
PROTOKÓŁ NR 1/24

z posiedzenia Komisji Oświaty, Sportu i Turystyki

które odbyło się 24 czerwca 2024 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się w dniu 24 czerwca 2024 r. o godzinie 16:05, a zakończyło o godz 16:55 

tego samego dnia.

Uczestniczyli w nim członkowie komisji: 

1. Dagmara Rodowicz
2. Anna Zagrobelna
3. Stanisław Schmidt
4. Honorata Jończak-Cesarz
5. Monika Wojterek
6. Ewa Pędziwiatr
7. Beata Espenschied

Nieobecni członkowie komisji:
1. Karol Przybylak
2. Anna Klepacz

Obecni spoza grona członków komisji: 
1. Dorota Czyżak
2. Aniela Woźniak
3. Ryszard Rzepczyński
4. Elżbieta Zakrzewska

Proponowany porządek obrad:
1.  Otwarcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwały na IV sesję Rady Miejskiej w Kowarach:
a) w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  i 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary;
b) w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia 
dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  przedszkolach  prowadzonych  przez  Gminę  Miejską 
Kowary.
4. Omówienie raportu z wykonania w 2023 roku Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  i  efektów jego  realizacji  w  Gminie 
Miejskiej Kowary.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Ad.  1  Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Sportu  i  Turystyki  otworzyła  posiedzenie  witając 
zgromadzonych, stwierdziła quorum. 

Ad. 2 Przewodnicząca odczytała porządek obrad, który został przyjęty  jednogłośnie, w głosowaniu 
wzięło udział 7 radnych (7 radnych za).

Ad. 3 Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwały na IV sesję Rady Miejskiej w Kowarach:
a) w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  i 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary;
Przewodnicząca komisji o omówienie projektu uchwały poprosiła Panią Anielę Woźniak.
Po przeprowadzonej dyskusji projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. W głosowaniu wzięło 
udział 7 radnych (7 radnych za).
b) w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia 
dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  przedszkolach  prowadzonych  przez  Gminę  Miejską 
Kowary.



Przewodnicząca komisji o omówienie projektu uchwały poprosiła Panią Anielę Woźniak.
Po przeprowadzonej dyskusji projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. W głosowaniu wzięło 
udział 7 radnych (7 radnych za).

Ad. 4 Przewodnicząca komisji o omówienie raportu z wykonania w 2023 roku Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i efektów 
jego realizacji w Gminie Miejskiej Kowary, poprosiła Panią Anielę Woźniak. Komisja nie wniosła 
uwag.

Ad. 5 Sprawy różne:
W sprawach różnych radna Beata  Espenschied poprosiła  o  przygotowanie  rozwiązania  nadgodzin 
nauczycieli  SP1 (godzin  nadliczbowych),  z  uwzględnieniem ilości  osób,  które  dostały  zastępstwa 
płatne i jakie są to kwoty. Dane za cały rok szkolny 2023/2024 z podziałem na miesiące. (Porównanie 
zastępstw (godzin nadliczbowych) w dzienniku elektronicznym i innych dokumentach szkolnych). 

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia komisji.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokołowała:                                                                         Przewodnicząca Komisji           
Dagmara Rodowicz                                                                      Oświaty, Sportu i Turystyki

                 Dagmara Rodowicz


